
Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 754200

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/308

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství
dle MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

Poznámka

7 Sešit A4/školní - kus
Čistý, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů,
bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks 16440 812 0 118 714 000 017 10 10

8 Sešit A4/školní - kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40
listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks 16444 812 0 104 630 000 693 10 10

10 Sešit A5/školní -kus
Čistý, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů,
bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks 16540 812 0 118 714 000 031 10 10

11 Sešit A5/školní -kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40
listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks 16544 812 0 104 630 000 686 20 20

13 Sešit A6/školní - kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40
listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks 16643 812 0 104 630 000 679 5 5

17 Blok kroužkový - kus

Formát A4, blok linkovaný, tvrdé desky,
vazba se spirálou na delší straně, perforované
listy pro založení do pořadače, min. 80 listů,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 18200 812 0 104 630 000 554 0 0

19 Blok kroužkový - kus

Formát A5, blok čistý,tvrdé desky, vazba se
spirálou na delší straně, perforované listy pro
založení do pořadače, počet listů min. 80,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 16181 812 0 104 630 000 561 10 10

20 Blok kroužkový - kus

Formát A5, blok linkovaný,tvrdé desky, vazba
se spirálou na delší straně, perforované listy
pro založení do pořadače, počet listů min. 80,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 18203 812 0 104 630 000 561 10 10

29 Blok kroužkový - kus
Formát A6, linkovaný blok s kovovou boční
spirálou, měkké desky, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 18211 812 0 104 630 000 655 5 5

31 Záznamní kniha - kus
Formát A4, čistá, min. 96 listů, min. 60g/m2,
šitá vazba na delší straně, laminované desky

ks 1 ks 16305 812 0 104 630 000 725 10 10

32 Záznamní kniha - kus
Formát A4, linkovaná, min. 96 listů, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované
desky

ks 1 ks 16303 812 0 104 630 000 725 10 10

34 Záznamní kniha - kus
Formát A5,čistá, min. 96 listů, min. 60g/m2,
šitá vazba na delší straně, laminované desky

ks 1 ks 16320 812 0 104 630 000 718 10 10

35 Záznamní kniha - kus
Formát A5, linkovaná, min. 96 listů, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované
desky

ks 1 ks 16318 812 0 104 630 000 718 10 10

37 Záznamní kniha - kus
Formát A6, čistá, min. 96 listů, min. 60g/m2,
šitá vazba na delší straně, laminované desky

ks 1 ks 16339 812 0 104 630 000 585 5 5

38 Záznamní kniha - kus
Formát A6, linkovaná, min. 96 listů, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované
desky

ks 1 ks 16340 812 0 104 630 000 585 5 5

43 Blok poznámkový - kus
Formát A5, čistý poznámkový blok lepený na
kratší straně, počet listů min. 50, gramáž min.
70g/m2

ks 1 ks 16150 812 0 104 630 000 578 10 10

44 Blok poznámkový - kus
Formát A5, linkovanný poznámkový blok
lepený na kratší straně, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 16154 812 0 104 630 000 578 10 10

49
Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)

Formát A5, čtyřkroužková kovová mechanika
na delší straně, plastové desky, obsah desek
min. 100 listů

ks 1 ks 16409 812 0 104 630 000 732 5 5

52 Vícebarevný bloček - sada 400 listů
Samolepící bloček (min. 4 barvy v jednom
bločku), tvar kostky, rozměr min.75x75 mm,
min. 400 listů

ks 1 sada 16020 812 0 104 610 000 868 50 50

53
Jednobarevný bloček - sada 4 barev
po 100 listech

Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm,
min. 100 listů, různé barvy - možnost výběru
min. ze 4 různých barev

ks 1 sada 15886 812 0 104 610 000 868 50 50

NÁKUPNÍ KOŠ

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 754200

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/308

55
Samolepící záložky - sada 5 barev po
25 listech

Samolepící neonové proužky typu "Z",
vhodné ke korekturám nebo jako záložky,
nepřekrývá text,popisovatelná fólie, v sadě
min. 5 barev, min. 25 záložek každé barvy,
rozměr min. 45x12 mm

ks 1 sada 16039 812 0 299 273 503 516 10 10

57
Poznámkový bloček se zásobníkem -
kus

Bílý nelepený bezdřevý papír v plastové
krabičce, rozměr papíru min. 90x90 mm, min.
800 listů

ks 1 ks 16226 812 0 104 610 000 882 10 10

62 Poznámkový bloček spirála - kus
Náhradní lepený bílý papír spirálovitě točený,
rozměr min. 90x90 mm, min. 500 listů

ks 1 ks 16201 812 0 104 610 000 882 10 10

63 Diář na denní záznamy - kus
Univerzální diář na denní záznamy, český
jazyk, pevné desky, formát A4, min. 100 listů

ks 1 ks zo1031 812 0 104 630 000 749 5 5

83 Samolepící etikety - arch

Samolepicí bílé etikety, rozměr 210 x 297 mm
= 1 etiketa = 1 arch, formát archu A4, pro
laserové a inkoustové tiskárny a pro
kopírovací stroje, papír min. 70g/m², v balení
max. 100 archů

ks 100 archů 15825 812 0 299 273 503 439 300 3

84 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 105 × 148 ±
0,5 mm, formát archu A4, pro inkoustový a
laserový tisk a pro kopírování, papír min.
70g/m2, na archu 4 etikety, v balení max. 100
archů

ks 100 archů 15691 812 0 299 273 503 439 300 3

85 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 105 x 74 mm,
formát archu A4, pro inkoustový a laserový
tisk a pro kopírování, papír min. 70g/m2, na
archu 8 etiket, v balení max 100 archů

ks 100 archů 15687 812 0 299 273 503 439 300 3

86 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 210 x 148
mm, formát archu A4, pro inkoustový a
laserový tisk a pro kopírování, papír min.
70g/m2, na archu 2 etikety, v balení max 100
archů

ks 100 archů 15820 812 0 299 273 503 439 300 3

93 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 48,5 x 25,4
mm, formát archu A4, pro inkoustový a
laserový tisk a pro kopírování, papír min.
70g/m2, na archu 44 etiket, v balení max 100
archů

ks 100 archů 15730 812 0 299 273 503 439 300 3

105 Obálka DL - kus
Bílá obálka formát DL, papír 70-100 g/m2, s
okénkem vpravo dole, se samolepícím
krycím proužkem, balení max.1000 ks

ks 1000 ks 15542 812 0 104 630 000 763 3000 3

106 Obálka C4 - kus

Bílá obálka formátu C4, papír 70-100 g/m2,
bez okénka, se samolepícím krycím
proužkem, zavírací klopa na kratší straně,
balení max.1000 ks

ks 500 ks 15567 812 0 104 630 000 794 1500 3

107 Obálka C5 - kus
Bílá obálka formátu C5, papír 70-100 g/m2,
bez okénka, se samolepícím krycím
proužkem, balení max.1000 ks

ks 1000 ks 15525 812 0 104 630 000 787 3000 3

108 Obálka C6 - kus
Bílá obálka formátu C6, papír 70-100 g/m2,
bez okénka, se samolepícím krycím
proužkem, balení max.1000 ks

ks 1000 ks 15504 812 0 104 630 000 662 3000 3

109 Obálka B6 s doručenkou - kus

Bílá obálka formátu B6, papír 70-100 g/m2,
doručování podle zákona 500/2004 Sb.,
samopropisovací, se samolepícím krycím
proužkem a vytrhávacím okénkem,obsahuje
poučení o právním dopadu odmítnutí zásilky,
balení max.1000 ks

ks 1000 ks 15513 812 0 118 717 000 010 3000 3 červený pruh

112 Obálka C5 s doručenkou - kus

Bílá obálka formát C5, papír 70-100 g/m2,
doručování podle zákona 500/2004 Sb.,
samopropisovací, se samolepícím krycím
proužkem a vytrhávacím okénkem, obsahuje
poučení o právním dopadu odmítnutí zásilky,
balení max.1000 ks

ks 1000 ks 15511 812 0 120 001 234 326 3000 3 červený pruh

128 Taška E4 - kus
Hnědá samolepicí taška, formát E4, papír min.
130 g/m2, pro vkládání dokumentů A4 bez
skládání, dno 40 mm, balení max.100 ks

ks 100 ks 15572 812 0 159 104 047 171 500 5

129 Taška B4 - kus
Bílá samolepící taška, formát B4, papír min.
100 g/m2, pro vkládání dokumentů A4 bez
skládání, balení max.250 ks

ks 250 ks 15581 812 0 104 630 000 648 1250 5

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 754200

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/308

144 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm, materiál
karton, vnitřní i vnější strana potažená
plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s
vyměnitelným štítkem, dvoukroužková
páková mechanika, uzavírací mechanisnus,
kovové lišty, hřbetní otvor, min.3 barevné
variace

ks 1 ks 20018 812 0 104 610 001 157 10 10

146 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm,vnitřní i
vnější strana potažená plastem, hřbet
samolepící nebo kapsa s vyměnitelným
štítkem, dvoukroužková páková mechanika,
kovové lišty, uzavírací mechanisnus, hřbetní
otvor, min.3 barevné variace

ks 1 ks 20018 812 0 104 610 001 157 10 10

147 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 45-55 mm, vnitřní i
vnější strana potažená plastem, hřbet
samolepící nebo kapsa s vyměnitelným
štítkem, dvoukroužková páková mechanika,
kovové lišty, uzavírací mechanisnus, hřbetní
otvor, min.3 barevné variace

ks 1 ks 20019 812 0 104 610 001 157 10 10

148 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm, materiál
karton, potažení prešpánem, hřbet samolepící
nebo kapsa s vyměnitelným štítkem,
dvoukroužková páková mechanika, kovové
lišty, uzavírací mechanisnus, hřbetní otvor,
min.3 barevné variace

ks 1 ks 20028 812 0 104 610 001 157 10 10

149 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 45-55 mm, materiál
karton, potažení prešpánem, hřbet samolepící
nebo kapsa s vyměnitelným štítkem,
dvoukroužková páková mechanika, uzavírací
mechanisnus, kovové lišty, hřbetní otvor

ks 1 ks 20029 812 0 104 610 001 157 10 10

155 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm,
dvoukroužková mechanika, kroužek průměr
15-20 mm, min.3 barevné variace

ks 1 ks 22259 812 0 118 717 210 013 10 10

157 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm,
čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 20-
25 mm, min.3 barevné variace

ks 1 ks 20169 812 0 118 717 220 012 10 10

177 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal
U, formát A4 s multiperforací na delší straně,
průhledný hladký, tloušťka min.60 mikronů,
max. 100 ks v balení

ks 100 ks 21120 812 0 118 718 500 016 500 5

184 Zakládací obal - kus
Zakládací obal "L", formát A4, matný,
toušťka min. 100 mikronů, max. 100 ks v
balení, min. 3 barevné varianty

ks 100 ks 21030 812 0 104 610 000 952 500 5

188 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát
A4, min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné
varianty

ks 1 ks 22220 812 0 299 273 503 383 20 20

189 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát
A5, min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné
varianty

ks 1 ks 22211 812 0 299 273 503 376 20 20

190 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát
A6, min. 200 mic., čirá + min. 2 barevné
varianty

ks 1 ks 22223 812 0 104 620 001 206 10 10

201
Desky kartonové (mapa odkládací) -
kus

Kartonové desky s gumičkou,
min.240g/m2,formát A4, 3 klopy, min. 3
barevné varianty, max. 20 ks v balení

ks 1 ks 20593 812 0 104 610 000 851 10 10

223 Desky spisové s klipem - kus

Podložka na psaní s kovovým ozubeným
klipem v horní části, otevřené, materiál: extra
pevná lepenka potažená plastem,formát A4,
min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 20302 812 0 299 273 503 554 10 10

224 Desky spisové s klipem - kus

Desky na psaní s kovovým ozubeným klipem
v horní části, uzavíratelné, materiál: extra
pevná lepenka potažená plastem, formát A4,
min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 17062 812 0 299 273 503 307 10 10

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně,
pogumovaná úchopová část, horní stiskací
mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy
0,7-0,8mm, modrá, černá, červená a zelená
barva

ks 1 ks 43299 812 0 104 620 000 520 100 100

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 754200

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/308

234 Kuličkové pero - kus

Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací
mechanismus, ergonomický úchop, viditelný
stav náplně na olejové bázi, šířka hrotu 0,7
mm, barva min. modrá, černá a červená
včetně náplně

ks 1 ks 43330 812 0 104 620 000 520 50 50

235 Náplň pro kuličkové pero - kus
Náplň do kuličkového pera barva min. modrá,
černá a červená, hrot 0,7 mm, max. 10 ks v
balení, k položce 234

ks 1 ks 44387 812 0 104 610 001 311 50 50

236 Kuličkové pero - kus
Kuličková pero, stiskací mechanismus,
mikrohrot, pogumovaný úchop, náplň modrá,
hrot z kvalitní nerezové oceli 0,5 mm

ks 1 ks 43279 812 0 104 620 000 520 100 100

241 Roller - kus

Přepisovatelný roller s tekutou náplní a
stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva
stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze
vymazat, možnost přepisu, min. 8 různých
barev

ks 1 ks 43331 812 0 104 620 000 520 50 50

242 Náplň pro roller- kus
Šíře hrotu 0,5 mm, max. 10 ks v balení, barvy
k položce 241

ks 3 ks 44374 812 0 104 610 001 311 15 5

247 Kuličkové pero - kus
Kuličkové pero, stiskací mechanismus, modrý
inkoust, hrot z nerezavějící oceli, šíře stopy
0,3-0,5 mm, pogumovaný úchyt

ks 1 ks 43278 812 0 104 620 000 520 100 100

255 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,
signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm

ks 1 sada 40291 812 0 104 610 002 662 20 20

259 Mikro fix - sada
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, sada
min. 4 barvy -černá, modrá, červená a zelená

ks 1 sada 40118 812 0 104 610 000 945 20 20

278 Popisovač CD/DVD/BD - kus
Na popisování CD/DVD/BD, permanentní
inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, barva
černá

ks 1 ks 40079 812 0 299 273 503 453 20 20

280 Liner na CD/DVD - kus
Jemný plastový hrot 0,6-0,7 mm, inkoust na
lihové bázi, černý

ks 1 ks 40076 812 0 299 273 503 453 20 20

284 Popisovač - kus

Inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, šíře stopy 2-
2,5 mm, odolnost proti zasychání, na papír
pro tabule flipchart, min. černá, červená,
modrá a zelená barva

ks 1 ks 40341 812 0 118 741 200 062 100 100 ČERNÁ

296 Versatilka - kus
Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy
HB průměr 2 mm

ks 1 ks 43051 812 0 104 620 000 690 10 10

297 Tuhy do versatilky - sada
Tuhy HB do versatilek, průměr tuhy 2 mm,
min. 12 tuh v sadě

ks 1 sada 44220 812 0 099 621 122 011 10 10

305 Tužka č.2 Dřevěná tužka tvrdost 2 ks 1 ks 42402 812 0 299 273 503 275 50 50

312 Jednorázový opravný strojek - kus
Jednorázový strojek s opravnou páskou,
snadné opravování i na hladkém povrchu, šíře
stopy 4 - 5 mm, návin min.8 m

ks 1 ks 44682 812 0 118 720 000 085 100 100

313 Opravný lak v lahvičce - kus

Opravný lak bílý s vysokou krycí schopností,
všechny druhy korektur, štětečkový aplikátor
nebo houbička, ředitelný vodou,
rychleschnoucí lak obsah min. 20ml

ks 1 ks 44612 812 0 104 610 001 265 10 10

316 Lepící roller - kus

Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, strojek z
recyklovaného materiálu umožňující kontrolu
náplně, permanentní, vhodný pro lepení min.
papíru, kartonu a fotografie, šíře pásky 8 - 9
mm, návin min. 10 m, neobsahující
rozpouštědla, kyseliny

ks 1 ks 31156 812 0 104 620 000 397 5 5

318 Lepidlo vteřinové v tubě - kus

Lepí umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán
apod., lepidlo na hladké, čisté a suché
povrchy, náplň min. 3g, k výrobku je
požadováno dodání bezpečnostního listu

ks 1 ks 31291 812 0 118 720 000 148 10 10

320 Lepící tyčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie,
nevysychající náplň bez rozpouštědel a
toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 20g,
k výrobku je požadováno dodání
produktového listu

ks 1 ks 31120 812 0 104 610 001 272 30 30

327 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné
kancelářské využití, šíře 14-16 mm, délka
min. 30 m, transparentní, vhodná pro
zalepování, fixaci předmětů, průhledná,
bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost,
materiál plast

ks 1 ks 31012 812 0 299 273 503 345 10 10

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 754200

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/308

328 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné
kancelářské využití, šířka 18-20 mm, délka
min. 30 m, transparentní, vhodná pro
zalepování, fixaci předmětů, průhledná,
bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost,

ks 1 ks 31013 812 0 299 273 503 345 10 10

330 Lepící páska - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová
samolepící páska pro mnohostranné
kancelářské využití, vhodná pro zalepování
příp. i fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká
pevnost, odolná tepelným a povětrnostním
vlivům, UV záření, snášenlivá s jinými
materiály; tepelná odolnost -10 až 60 °C,
lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky
min. 50 mm, návin min. 30 m

ks 1 ks 31053 812 0 299 273 503 352 5 5 HNĚDÁ

334 Lepící páska balící - kus

Jednostranná samolepící hnědá páska pro
mnohostranné využití (např. lepení kartonů)
vyhovující ruční aplikaci i použití odvíječe,
odolná tepelným a povětrnostním vlivům, UV
záření, snášenlivá s jinými materiály; tepelná
odolnost -10 až 60 °C, lepící vrstva akrylát na
vodní bázi, šířka min. 75 mm, návin min. 30

ks 1 ks 31036 812 0 118 720 000 270 5 5

345 Sešívačka ruční - kus

Sešívačka ruční, uzavřené sešívání, stabilní
pevná konstrukce, protiskluzové dno, hloubka
vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s
horním plněním drátků, na min. 50 listů
80g/m2

ks 1 ks 30030 222 0 299 273 503 408 5 5

352 Drátky do sešívačky - balení
Velikost 24/6, pozinkový drátek, v balení
min.1000 ks

bal 1 balení 29641 812 0 104 610 001 380 50 50

353 Drátky do sešívačky - balení
Velikost 26/6, pozinkový drátek, v balení
min.1000 ks

bal 1 balení 29643 812 0 104 610 001 380 50 50

361 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a držení
umožňující snadný střih, délka min. 210 mm,
asymetricky řešená držadla, ergonomický tvar,
plastové rukojeti (případně potažené pryží),
nerezová kvalitní ocel, dlouhá životnost

ks 1 ks 30766 222 0 209 905 116 232 10 10

369 Obal/visačka - kus
Visačka na jmenovku z čirého tvrzeného PVC,
vnitřní rozměr 88 x 55 mm, zavěšení na šířku,
bez klipu

ks 10 ks 21598 812 0 104 610 001 481 20 2

371 Obal/visačka - kus
Visačka jmenovky, materiálměkké PVC,
vnitřní rozměr 65x96 mm, barva bílá a min. 3
další barevné varianty, bez klipu, zavěšení na

ks 30 ks 21670 812 0 104 610 001 481 30 1

379 Korková tabule - kus
Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr
1000 x 600 mm, součástí je montážní sada

ks 1 ks 61386 222 0 147 195 000 076 MU 4.2) 4 4

380 Korková tabule - kus
Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr
1200 x 900 mm, součástí je montážní sada

ks 1 ks 61403 222 0 147 195 000 401 (MU 4.2) 2 2

405 Blok k Flipchartu - kus
bílý nelinkovaný, min. 25 listů, rozměr 650 x
950 mm, min. 70g/m2 multiperforace

ks 5 ks 16056 812 0 104 630 000 826 10 2

411 Motouz polypropylen - kus

pro účely peného stažení balených předmětů,
zejména velkých transportovaných krabic,
min. 15000 dtex, min. 3 barvy včetně bílé,
min. 50m

ks 1 ks 31317 812 0 209 904 002 620 5 5

413 Napínáčky - balení

Na korkové tabule, v provedení váleček,
materiál plast s kovovým hrotem, délka hrotu
11 mm, min. 4 barvy v balení, min. 50 ks v
balení

bal 1 balení 30568 812 0 104 610 001 171 10 10

416 Magnet barevný - kus
Magnet potažený plastem, průměr 20 mm,
mix barev, min. 5 ks v balení

ks 8 ks 30636 812 0 104 610 002 554 40 5

417 Magnet barevný - kus
Magnet potažený plastem, průměr 24 mm,
mix barev, min. 5 ks v balení

ks 10 ks 30638 812 0 104 610 002 554 50 5

446 Ořezávátko na pastelky - kus
Ořezávátko s dvěma otvory na různé druhy
pastelek/průměry vč. trojhranných

ks 1 ks 44532 812 0 104 620 000 582 10 10

447 Trojhranná pryž v pouzdře - kus
Pryž v ergonomickém pouzdře, trojhranný
tvar pro lepší držení

ks 1 ks 45005 812 0 104 610 001 087 72 72

452 Pravítko 30 cm - kus
Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná
stupnice, rovné

ks 1 ks 44403 812 0 104 610 001 241 10 10

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 754200

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/308

459 Razítko - kus

Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka
min 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic
3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením
data, období min. 2020-2030

ks 1 ks 30878 812 0 137 0853 00 012 20 20 Trodat 4810

465 Náhradní polštářek - kus
Náhradní polštářek k položkám 463 a 464,
varianty modročervený, černý nebo červený
otisk

ks 1 ks 30931 812 0 104 610 001 474 10 10 MODRÉ

484 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek k položce 483 ks 1 ks 30898 812 0 104 610 001 474 10 10 Trodat 4810

500 Barva razítkovací - kus
Razítková barva do razítek samobarvících, na
vodní bázi, obsah min. 25 ml, barva odolná
UV záření, modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 30960 812 0 104 610 001 164 10 10 ČERNÁ

501 Barva razítkovací - kus
Razítková barva bez oleje pro gumová
razítka, obsah min 50 ml, barva odolná UV
záření, modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 30952 812 0 104 610 001 164 10 10 ČERVENÁ

566 Odkladač plastový - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350
listů 80g/m2, průhledný, stohovatelný na sebe
s volným uložením/propojení svislé, zaobléný
výřez vpřed pro snadnější přístup k
dokumentum, min. 3 barvy

ks 1 ks 22164 812 0 104 620 000 614 21 21 FIALOVÁ

568 Magazim box - kus

Stojan plastový odkládací na stůl, na svislé
odkládání dokumentace formátu A4, snížený
čelní hřbet, rozměr min. 70x250x300 mm,
plast průhledný, min. 5 barevných variant

ks 1 ks 20257 812 0 118 730 000 040 10 10 FIALOVÁ

573
Stojánek na stůl - na pozn. bloček -
kus

Stojánek na poznámkový bloček, splétaný
kovový drát, barva černá nebo stříbrná,
rozměry min. 90 x 90 mm, výška min. 80 mm

ks 1 ks 22028 812 0 104 620 000 621 10 10

581 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 200 l, min. 80 mic., tvar
obdelník, otvírání na kratší straně

ks 5 ks 61297 812 0 299 273 503 941 20 4

582 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 110 l, min. 200 mic., tvar
obdelník, otvírání na kratší straně

ks 1 ks 61321 812 0 104 620 001 220 10 10

583 Pytel na odpad - kus
Materiál PE, rozměr 60x80 cm, min. 30 mic.,
otvírání na kratší straně

ks 25 ks 61318 812 0 299 273 503 631 200 8

584 Pytel na odpad - kus
Materiál PE, rozměr 60x120 cm, min. 30
mic., otvírání na kratší straně

ks 25 ks 61317 812 0 161 526 001 804 200 8

587 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.110
litrů, min. 15 mic, max. 25 ks v balení, tvar
obdelník, otvírání na kratší straně

ks 25 ks 61327 812 0 136 110 500 113 200 8

91 080,4000
19 126,8840

110 207,2840
107 914,3340

2 292,9500

110 207,00

7542 - OSZ

IDE
D:

24581000000

Kontiska

Podpis statutára

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)

Podpisová doložka

NS

Statutár

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele.
Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL.
Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávek je nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i učtována částka právě za prodejní balení

Princip účtování:

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 754200

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/308

Vyplnit pouze sloupec "K" (požadované množství). NÁKUPNÍ KOŠ (dále jen koš) ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT. Při tisku použít filtr
sloupce "K" a odznačit políčka. Vytištěnoý koš nechat podepsat Vedoucím OC a zaszaslat sken koše spodpisem společně se souborem Excel kontakní
osobou cestou EPAS pro neprovozní jednotky, a pro samostatné provozní jednotky cestou ŠIS na adresu Lucie Šebestová,

Snahou katalogu a MM je postupně přejít na systém účtování měrné jednotky KS u veškerých kanc. potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D a E kde je dodací a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží.
Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 balení či kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KČM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá jí i nabídková cena.
Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např. : potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4, ale dodává se jen jednotné balení 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek
na 1 balení (viz.) přepočet sloupec N. Od dodavatele obdržíte jedno balení o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu xy/100.
Zvláštní skupinou jsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže.

Lucie Šebestová


